

	Exercice clos le <b>31/12/2010</b> (12 mois)		Exercice précédent <b>31/12/2009</b> (12 mois)		Variation	%
	France	Exportations	Total	Total		
<b>Produits d'exploitation</b>						
Ventes de marchandises	1 811		1 811	1 800	11	0,61
Production vendue biens						
Production vendue services	643		643	902	- 259	-28,71
<b>Montants nets produits d'expl.</b>	<b>2 454</b>		<b>2 454</b>	<b>2 702</b>	<b>- 248</b>	<b>-9,18</b>
<b>Autres produits d'exploitation</b>						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			323 553	325 959	- 2 406	-0,74
Dons						
Cotisations						
Legs et donations						
Produits liés à des financements réglementaires						
Autres produits			9 980	0	9 980	N/S
Reprise de provisions						
Transfert de charges			20 858	33 271	- 12 413	-37,31
<b>Sous-total des autres produits d'exploitation</b>			<b>354 390</b>	<b>359 230</b>	<b>- 4 840</b>	<b>-1,35</b>
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>			<b>356 844</b>	<b>361 932</b>	<b>- 5 088</b>	<b>-1,41</b>
Quotes-parts d'éléments du fonds associatif virées au compte de résultat						
<b>Produits financiers</b>						
De participations						
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif			1 052	1 181	- 129	-10,92
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
<b>Total des produits financiers (III)</b>			<b>1 052</b>	<b>1 181</b>	<b>- 129</b>	<b>-10,92</b>
<b>Produits exceptionnels</b>						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital			4 461	3 046	1 415	46,45
Reprises sur provisions et transferts de charges			518	364	154	42,31
<b>Total des produits exceptionnels (IV)</b>			<b>4 979</b>	<b>3 409</b>	<b>1 570</b>	<b>46,05</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)</b>			<b>362 875</b>	<b>366 522</b>	<b>- 3 647</b>	<b>-1,00</b>
<b>SOLDE DEBITEUR = DEFICIT</b>						
<b>TOTAL GENERAL</b>			<b>362 875</b>	<b>366 522</b>	<b>- 3 647</b>	<b>-1,00</b>
<b>Charges d'exploitation</b>						
Achats de marchandises et de matières premières						
Variation de stock marchandises et matières premières						
Autres achats non stockés			10 259	10 976	- 717	-6,53
Services extérieurs			21 327	27 099	- 5 772	-21,30
Autres services extérieurs			22 103	22 772	- 669	-2,94
Impôts, taxes et versements assimilés			14 389	14 121	268	1,90
Salaires et traitements			184 671	184 438	233	0,13
Charges sociales			78 639	76 734	1 905	2,48
Autres charges de personnels			1 048	8 600	- 7 552	-87,81
Subventions accordées par l'association						